主旨：

說明：

大葉大學

受文者： 國立暨南國際大學

發文日期： 中華民國110年07月27日
發文字號： 大葉工院字第1100000883號
速別： 普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：

 本校『科學與工程技術期刊』徵稿，敬請惠予轉知並鼓

勵貴校師生及研究同仁踴躍投稿，以光篇幅，至紉公

誼。

一、

二、

三、

『科學與工程技術期刊』為正式註冊之期刊，ISSN編號

為1816-6563，每年三月底及九月底出刊，並收錄於國家

圖書館。

本刊第18卷第1期截稿日期為110年10月11日，舉凡未曾

在國內外其他刊物發表之工程、數理、資訊科技基礎研

究或技術應用之研究論文或報告均歡迎投稿，來稿分送

相關領域之專家學者審查；稿件隨到隨審，全年徵稿。

詳細稿約規定及投稿相關表件請參閱期刊網頁http://jo.dy
u.edu.tw/，投稿相關事宜請洽期刊連絡人鐘小姐，電話：

(04)8511888轉分機2001，或E-mail期刊信箱：setjo＠mail.
dyu.edu.tw

正本：公私立大專校院

副本：

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：
電子公文

函
地址

：

51591彰化縣大村鄉學府路168
號

承辦人 ： 鐘梅雪
電話 ： (04)8511888#2001
傳真 ： (04)8511666
電子信箱 ： anne@mail.dyu.edu.tw

110/07/27
14:46:55

1100009395

總收文 110/07/27

第1頁，共1頁